- 1 -

关于举办“2021 年高企资质到期重新认定重点

难点专题培训会”的通知

高新区科技信息局、各县（市、区）科技主管部门、各产业园

区、各有关单位：

为了进一步贯彻落实国家高新技术企业认定管理要求，指

导广大高企做好明年到期重新认定工作，提升申报质量和通过

率，确保我省高新技术企业队伍发展壮大。广东省高新技术企

业协会、清远市科学技术局决定联合举办“2021 年高企资质到

期重新认定重点难点专题培训会”。“清远专场”培训会将于 11

月 12 日举行，相关通知如下：

一、组织单位

指导单位：广东省生产力促进中心

主办单位：广东省高新技术企业协会

清远市科学技术局

承办单位：清远市生产力促进中心

清远市高新技术企业协会

支持单位：广东科技创新培训中心

清远市清城区工信局（科技局）

清 远 市 科 学 技 术 局

- 2 -

二、培训内容

1.2019 年和 2020 年广东省高企认定概况及新特点

2.2020 年申请认定未通过专家评审、申诉原因分析

3.高企认定申报材料的组织

4.四大项评分要点及其对应策略

5.高企研发费用、高新收入数据填报与审计要点讲解

6.现场互动、答疑

三、主讲专家

1.王大春 广东省生产力促进中心高级工程师

2.黄 健 广东粤信会计师事务所有限公司所长、主任会

计师

四、时间和地点

地点：清远市清城区人民政府 1 楼东 101 会议室

时间：2020 年 11 月 12 日 14:00 报到 14:30 开始

五、参加对象

各县（区）科技管理部门分管领导及相关工作人员各 1 人，

清远市高企协会会员单位、2021 年高企资质到期重新认定企业、

科技型企业相关负责人，限 2 人参加。

六、其他事宜

1.本次培训班不收取任何费用，参会人员食宿、交通费用

自理；

2.请参会人员遵守疫情防控常态化工作要求，务必佩戴口

- 3 -

Z

罩；

3.联系方式

联系人：清远市高企协 钟婷婷 0763-3639145

邮箱：qyhtea@vip.126.com

附件：1、《2021 年高企资质到期重新认定企业名单》

2、《参会回执》

清远市科学技术局

2020 年 11 月 4 日